19Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 11 DE DEZEMBRO DE 2019
ANO 183 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.196

Setorial da SES-GO; Ismael Alexandrino Júnior  - Secretário de
Estado da Saúde;   Fabrício Teixeira Curado - Qualymulti Serviços
Ltda.
<#ABC#159814#19#190523/>

Protocolo 159814
<#ABC#159824#19#190536>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 060/2019-SES/GO. Processo nº:
201900010023393. Contratada: ALGAR MULTIMIDIA S/A.  Objeto:
prestação de serviços de telecomunicações para tráfego dos
dados das aplicações corporativas, incluindo o tráfego de
voz sobre IP, videoconferência e acesso a Internet. Valor do
contrato: R$ 23.820,00. Vigência: período de 30/11/2019 a
27/05/2020. Signatários: Marcella Parpinelli Moliterno - Procuradora
Chefe da PROCSET/SES. Ismael Alexandrino Júnior - Secretário
de Estado da Saúde. Jeankarlo Rodrigues da Cunha e Patricia
Cristiane Junqueira Marques Rodrigues - ALGAR MULTIMIDIA S/A.
<#ABC#159824#19#190536/>

Protocolo 159824
<#ABC#159865#19#190579>

 EXTRATO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 159/2019 - SES/GO

Pregão Eletrônico: 159/2019
Objeto: Aquisição de peças de reposição para bombas costais
(bombas leves), da marca Guarany, destinadas à Secretaria de
Estado da Saúde de Goiás.
Tipo: Menor Preço por lote.
Processo: 201900010010599.
Empresa Adjudicatária:

Empresa CNPJ Lote
Adjudicado

Guarany Indústria e Comércio
Ltda

61.089.835/0001-
54

Lote Único

Lt Especificação Valor Unitário
(R$)

Valor Total
(R$)

 01 (80128) Bomba Costal -
Peças e Acessórios

155.998,00 155.998,00

Valor total (R$) R$ 155.998,00
Normas Regulamentares: Lei Federal nº 8.666/1993, 10.520/2002,
Lei Complementar nº 123/2006, Decreto Federal nº 5.450/2005 e
demais normas aplicáveis à matéria.
Informações: Rua SC-1, nº 299, Parque Santa Cruz, Goiânia/GO,
Fone: (62) 3201-3840.

Gerência de Compras Governamentais- GCG/SGI/SES-GO
<#ABC#159865#19#190579/>

Protocolo 159865

Secretaria de Estado da Economia
<#ABC#159921#19#190637>

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 052/2016

PROCESSO Nº 201800004044048 - de 10/07/2018.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 022/2016.
CONTRATANTE: ESTADO DE GOIÁS, com a interveniência da
SECRETARIA DE ESTADO DA economia, representada por sua
titular Cristiane Alkmin Junqueira Schmidt.
CONTRATADA: IVONE DE SOUSA ROSA EMPREENDIMEN-
TOS TURÍSTICOS E PROMOÇOES EIRELI-ME, CNPJ nº
01.819.149/0001-60.
OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº
052/2016, de prestação de serviços de agenciamento de viagens
e reservas de hospedagens com alimentação para a Secretaria de
Estado da Economia.
TIPIFICAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/1993 e suas alterações
posteriores, Lei Estadual nº 17.928/2012, e demais normas regula-
mentares aplicáveis à espécie.
VALOR TOTAL: R$ 447.080,40 (quatrocentos e quarenta e sete mil
e oitenta reais e quarenta centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2019.17.01.04.122.4001.4001.03,
Fonte 100, do vigente Orçamento Estadual, conforme notas de
empenho emitidas pela Seção competente da Secretaria de Estado
da Economia. No exercício seguinte à conta de dotação orçamentária
apropriada.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir de 20/12/2019.
DATA DA ASSINATURA: 10 de dezembro de 2019.
<#ABC#159921#19#190637/>

Protocolo 159921

vitor.castro
Rectangle

		sistema@abc.go.gov.br
	2019-12-10T19:59:07-0200
	Goiania - GO
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL